usus. et iterata solita salutatio post collec-
tas. loco benedicimus. subiungit. Requiescat in
pace. **Q**uidem sicut facit quoniam dicitur in directum.
Observandum tamen quod quoniam homini officium dicitur in tono
cum tribus collectionibus. ipse collecte ad iuicem stimu-
ant cum una collectione. et solum in fine singularum
accetual. ita ut tamen tres fiat accetus usque
ad conclusionem. quam solito modo duplici terminat
accentu. **E**bdomadari. dominicis diebus sal-
benedicat et aqua submissa voce. aspergitque in
choro. et inferiori ecclesia. postea dicit collec-
tam permittendo ei versum. **E**stede nobis etc. Dominus
vobiscum. et oremus. per accentum. et claudit sim-
pliciter per ipsum dominum n. **Q**ui officium ebdomada-
rie peregerit. in prima sequenti ebdomada cum
due missae duetuales fuerit. primam ipse can-
tabit. nisi ipsa pertineat ad officium abbatis
vel prioris. **D**onica post laudes. exeunt de
officio coque. et ingrediendi ad ipsum. ac post
missam lectori mense. cibum nichilominus et potum ad
utramque refectorem ipse benedicat. et per refectorem
ipse legit usus. secundum formam in collectario de-
scriptam. **C**ollatas autem benedictionum sunitorum. et
lectionis. simpliciter claudit. collectione extracta. per-
mittendo eis usum. et dominus vobiscum. oremus. **I**n
capitulo insuper usus et orationes cum ceteris dicit.

iurta modū in supioribz expressū. Notādū
vō q̄ i diebz p̄oris officio specialit̄ depu-
tatis. cessat penitus officiū ebdomadarij.
silt̄ cessat i ascriptis abbati. p̄ter q̄ in offi-
cio b̄tē marie. ⁊ defūctor. si hoz aliqd̄ di-
cat. necnō in caplo dici s̄suetis. i omeōra-
cōibz. et suffragijs p̄ matutias ⁊ vespas.
Insup ⁊ i b̄ndictōibz egrediētis ⁊ igrediē-
tis ad misteriiū mēse. nec nō salis ⁊ aque p̄
asp̄siōe si d̄nica fuēit. q̄ ebdomadarij offi-
cio resuans. **Q**uod si q̄n alias ebdomadarij
p̄pter id̄isposicōz a qualibz ex causa a ce-
lebracōe absteineat. is q̄ p̄ eo missā cantat.
s̄p̄ b̄ndicat̄ cibū ad r̄fectionē. ⁊ postea agit
solito more gr̄az actōez. b̄ndicit nichilo in?
si d̄nica fuēit leūro p̄ ebdomadā ad men-
sam. necnō sal ⁊ aquā. atqz asp̄sionē facit
In ceteris aut̄ ebdomadarij si p̄ns fuerit
officiabit p̄ seip̄m. **E**bdomadarij vō absen-
tis seu deficiētis vices gerē solet sac̄dos q̄
immediate stat sub eo. **Q**uod si nullū sub se ha-
bet. et aliquē supra se habuerit. ille faciat.
et si p̄les ibi fuerit. prior inter eos. sin aut̄ i
choro illo aliq̄ sacerdos nō fuerit. prior or-
dinis illi i alio choro vices ebdomadarij
sup̄lebit. nisi aliquē specialit̄ loco suo sub